A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )

Nr  |Pershkrimi | elementeve Referer Viti Viti |
nr.lloglUshtrimor|Paraardhes

1 Shitje NETO 70.1|126054142| 25153858

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 70.9] 2755708 3030

3 Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces 71.3| -2270400| -1347832

4 Materiale te konsumuara 60.5/120161396| 17902732

5 Kostot e punes 2830647 2518288
Pagat e personelit 64.1|1 1912544| 1771008
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 64.4| 918103 747279

6 Amortizimet e cvleresimet 61.8 437842

7 Shpenzime te tjera 4625319 2067358

8 TOTALI | SHPENZIMEVE 25346962| 21578388

9 Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore 3462888| 3578500

10 |Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara

11 |Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet

12 |Te ardhura e shpenzimet financiare

12.1 |Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata

12.2 | Te ardhura e shpenzimet nga interesat 5831

12.3 [Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit

12.4 | Te ardhura e shpenzime te tjera financiare

13 |Totalil te ardhurave e shpenzimeve financiare 5831

14  |Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+ /- 13) 3468719| 3578500

15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 346872 357850

16 [Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 - 15) 3121847 3220650

17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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